
Nayax cashless systeem steekt 5cm en sliding coin insert steekt 4cm uit. Afhankelijk van beschikbaarheid kan er een andere model worden 
uitgeleverd. Modelwijzigingen voorbehouden. Afbeelding kan afwijken van de werkelijkheid.
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Capaciteit

VDI 336

Medium Vendor

Blikken

PET flessen
Kolommen
Selectieknoppen

Hoogte
Breedte
Diepte
Optioneel

256

120
7
7

1680
850
790
Ja

Ja

Afmeting

Wielen

EMD*

Medium Vendor

256
blikjes

Energiebesparing
Deze frisdDeze frisdrankautomaat is uitgerust met EMD, een 
zelflerend energie besparingssysteem, dat zich het 
gebruikspatroon aanleert en bij inactiviteit in de 
energiezuinige stand-by-modus schakelt. Frisdrank- 
automaten met EMD zijn tot 35% energiezuiniger dan 
dezelfde automaten zonder EMD.


